

## Korvasylkirauhasen leikkaus

---

### Tietoa sairaudesta

Korvasylkirauhasen poisto joko kokonaan tai osittain tulee aiheelliseksi silloin, kun rauhasessa on todettu kasvain. Tietyntyyppiset sylkirauhasen kasvaimet voivat muuttua ajan myötä pahanlaatuisiksi.

### Tietoa toimenpiteestä

Leikkaus tehdään nukutuksessa. Leikkaushaava kulkee korvan edestä kohti kaulaa. Leikkauksessa asetetaan haavaan laskuputki (dreeni), joka poistetaan yleensä leikkausta seuraavana päivänä. Poistetusta rauhasesta otetaan aina näyte.

### Sairaalassaoloaika

Sairaalassaoloaika on noin 1-2 vuorokautta. Sairauslomaa kirjoitetaan noin 2-3 viikkoa.

### Leikkauksen jälkeen

Sairausloman ajan sinun tulee välttää voimakkaita ponnistuksia, uimista ja saunomista. Suihkussa saat käydä normaalisti. Kevyet niska- ja hartiasseudun voimisteluharjoitukset ovat toipumiselle hyväksi.

Leikkauksen jälkeisinä päivinä kannattaa syödä pehmeää ruokaa. Karkean ruoan, kuten näkkileivän pureskeleminen voi aiheuttaa kipua. Tavalliseen ruokavalioon voi siirtyä voinnin mukaan.

Leikatun puolen korvalehti voi olla osittain tunnoton leikkauksen jälkeen, joten pakkasella on olemassa paleltumisvaara. Korvalehti pitää suojata kunnolla kylmältä

### Särkylääke

Särkyläkettä kannattaa ottaa ensimmäisinä leikkauksen jälkeisinä päivinä, jatkossa tarpeen mukaan.

### Ompeleiden poisto

Haavalla on useimmiten sulavat ompeleet, joita ei tarvitse poistaa.

Ompeleet tai hakaset poistetaan korvapoliklinikalla tai terveystieteiden keskuksessa noin 5-7 vuorokauden kuluttua leikkauksesta.

## **Yhteys lääkäriin**

Ota yhteys lääkäriin, jos

- haavalla on voimakasta kipua
- leikattu alue turpoaa voimakkaasti
- sinulle nousee kuume yli 38°

Mahdollinen hikoilun tunne leikatulla puolella, varsinkin syödessä ei ole hälyttävää. Mikäli oire pitkittyy tai on häiritsevän voimakasta, ota yhteyttä korvapoliklinikalle virka-aikaan.

## **Polikliininen seuranta**

Jälkiseurantaa ei yleensä tarvita. Patologin lausunnosta saat vastauksen kirjeenä tai Oma-Kantapalveluun.

## **Yhteystiedot**

Korva-, nenä- ja kurkkutautien poliklinikka maanantaista perjantaihin kello 8.00-15.00

Puhelin 050 473 5086

Tai päivystysaikaan puhelin 116 117